
 

ВІДДІЛ  ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

КОСТЯНТИНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

НАКАЗ 

від  03.09.2021 р.                                                                   № 28 

Про проведення конкурсів  

на заміщення вакантних посад директорів 

закладів загальної середньої освіти  

Костянтинівської сільської  ради  

Миколаївської області 

 

Відповідно до статі 25 Закону України   «Про освіту» статті 39 Закону 

України  «Про повну загальну середню освіту», на підставі рішення 

Костянтинівської сільської ради від 08.07.2021 р. № 15   «Про затвердження 

Положення про конкурс   на посаду керівника комунального закладу 

загальної середньої освіти Костянтинівської сільської ради Миколаївської 

області» з метою забезпечення повноцінного функціонування закладу 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести конкурси на заміщення вакантних посад директорів закладів 

загальної середньої освіти Костянтинівської сільської  ради 

Миколаївської області. 

2. Визначити місцем проведення конкурсів приміщення 

Костянтинівського сільського клубу (с. Костянтинівка, вул. Гагаріна, 

29) 

3. Затвердити персональний склад конкурсної комісії для проведення 

конкурсів (додається). 

4. Забезпечити оприлюднення цього наказу та оголошень про 

проведення  конкурсів на офіційному сайті відділу освіти, культури, 

молоді та спорту  та закладів загальної середньої освіти. 

5. Призначити відповідальним за   прийняття документів  від кандидатів 

на заміщення    вакантних посад директорів закладів загальної 

середньої освіти Амінат Гаджіївну Вольф, провідного фахівця відділу. 

6. Здійснювати приймання документів від кандидатів протягом 20 днів  

від дати оголошення конкурсу на сайті. 

7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою  

 

Начальник відділу                                     Світлана ЗАГОРА 



Додаток до наказу № 28 

                                                                       Від 03.09.2021 

 

СКЛАД 

конкурсної комісії 

 

 Голова комісії: 

  Ревта Ніна Степанівна, перший заступник голови Костянтинівської 

сільської ради.  

 

Заступник голови комісії:  

 

Загора Світлана Іллівна, начальник відділу освіти культури, молоді та спорту 

Костянтинівської сільської ради 

 

Секретар комісії: 

Фомінська Наталія Олександрівна, провідний спеціаліст відділу освіти 

культури, молоді та спорту Костянтинівської сільської ради 

 

Члени комісії: 

Панченко Тетяна Володимирівна,  депутат Костянтинівської сільської ради 

(за узгодженням); 

Щербина Сергій Сергійович, депутат Костянтинівської сільської ради                     

(за узгодженням); 

 Гунішева Любов Василівна, депутат Костянтинівської сільської ради                     

(за узгодженням); 

 Погоріла Олександра Георгіївна, голова райкому профспілки працівників 

освіти (за узгодженням); 

Біла Олена Олексіївна, директор Баловненської ЗОШ 

(за узгодженням); 

Чеботар Марина Георгіївна, заступник начальника управління                                

забезпечення взаємодії з органами місцевого самоврядування Миколаївської 

районної державної адміністрації (за узгодженням). 

 

 

 

 

 

Начальник відділу                                     Світлана ЗАГОРА 

 


